Caractéristiques :
• Tuyaux flexibles inox DN8 ou 10 à ondes parallèles avec tresse de renfort
inox et gaine de finition couleur jaune.
• Embouts lisses inox Ø ext 10 ou 12mm
• PN25
• Longueurs 500, 700 ou 1000mm
TUYAUTERIES D’INFLUENCE POUR POSTE DE DETENTE
ACCESSOIRES GAZ
TUYAUX FLEXIBLES COURTS INOX
AVI ORN INDUSTRIES S.A.S. – 12, rue Guynemer – Z.I. – 33290 BLANQUEFORT CEDEX
Tél : 05 56 95 60 20 - E-mail : info@avi-orn-industries.fr
Site : www.avi-orn-industries.fr
Utilisables pour rénovation en amont du compteur pour compenser un
désaxage des tuyauteries ou un défaut des parallélismes des brides.
Utilisables pour réalisation rapide de liaisons d’influence lors d’un remplacement des
régulateurs, clapets de sécurité sur poste de détente.
Pose, entre piquages des tubulures de poste et appareils de détente, sans fabrication
sur site de tuyauteries spécifiques rigides.
TUYAUX FLEXIBLES COURTS DE COMPTEUR
FLEXIBLE BP BRIDES SELON CCH AFG 2006-01
Caractéristiques :
• Pression maxi d’utilisation 400mbar
• Flexible inox à brides plates tournantes EZ
PN 16
Types :
Réf. : FLB/50C Flexible inox compensateur à brides
DN50
Réf. : FLB/80C Flexible inox compensateur à brides
DN80
Types :
Réf. : FLX/IPD/8-500 Flexible PN25, embouts lisses inox DN8 (ext 10mm), Long. 500mm N°Nom GRDF 8280140
Réf. : FLX/IPD/8-700 Flexible PN25, embouts lisses inox DN8 (ext 10mm), Long. 700mm N°Nom GRDF 8280141
Réf. : FLX/IPD/8-1000 Flexible PN25, embouts lisses inox DN8 (ext 10mm), Long. 1m N°Nom GRDF 8280142
Réf. : FLX/IPD/10-500 Flexible PN25, embouts lisses inox DN10 (ext 12mm), Long. 500mm N°Nom GRDF 8280145
Réf. : FLX/IPD/10-700 Flexible PN25, embouts lisses inox DN10 (ext 12mm), Long. 700mm N°Nom GRDF 8280146
Réf. : FLX/IPD/10-1000 Flexible PN25, embouts lisses inox DN10 (ext 12mm), Long. 1m N°Nom GRDF 8280147
Réf. : R348-10.1/2  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø10 – M1/2" N°Nom GRDF 82 80 136
Réf. : R348-10.1/4  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø10 – M1/4" N°Nom GRDF 82 80 135
Réf. : R348-10.3/8  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø10 – M3/8" N°Nom GRDF 82 80 137
Réf. : R348-12.1/2  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø12 – M1/2" N°Nom GRDF 82 80 149
Réf. : R348-10.1/4  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø12 – M1/4" N°Nom GRDF 82 80 148
Réf. : R348-12.3/8  Raccord laiton MPB à olive pour tube Ø12 – M3/8" N°Nom GRDF 82 80 150
R
éf
. D
o
c
: D
C
I-
0
37
 d
u
 0
4
/0
4
/1
7